
 
 

AUCTIONPORT info@auctionport.be +32 3 369 19 04 

 

 

AUCTIONPORT terminai ir sąlygos 
 
 

Bendrosios (internetinės) sąlygos ir nuostatos / Naudotojo sutartis 

Ši sutartis sudaroma tarp AUCTIONPORT, aukciono dalyvio/pirkėjo ir kliento/pardavėjo. 

Visada taikomos šios bendrosios pardavimo sąlygos. Laikoma, kad pateikdamas pasiūlymą 

kiekvienas aukciono dalyvis (pirkėjas) sutinka su šiomis bendrosiomis pardavimo sąlygomis. 

 
AuctionPort apibrėžtys 

AUCTIONPORT yra internetinių aukcionų bendrovė, veikianti kaip tarpininkė, kurios 

registruota buveinė yra adresu Leugenberg 64, 2180 Antwerp, o įmonės numeris BE 

0686.968.747. 

 

Bendrosios (internetinės) taisyklės ir sąlygos 
 
Taikomos šios (internetinio) aukciono ir pardavimo sąlygos. 

Aukciono dalyvis / pirkėjas: 
 
Juridinis arba fizinis asmuo, kuris užsiregistruoja AUCTIONPORT svetainėje ir (arba) 

dalyvauja AUCTIONPORT organizuojamame internetiniame (internetiniame) aukcione. 

Teisę dalyvauti konkurse turi tik asmenys, turintys galiojantį PVM mokėtojo kodą ir 

dalyvaujantys konkurse kaip profesionalūs verslininkai. 

Asmenys, kurie prisijungia ir registruojasi AUCTIONPORT svetainėje įmonės vardu, taip pat 

patvirtina, kad jie gali teisėtai atstovauti tai įmonei. 

Pasiūlymas/pasiūlymai: 
 

Aukciono dalyvio (pirkėjo) siūloma suma už partiją internetiniame aukcione. 

Naudotojas: 
 
Asmuo, užsiregistravęs svetainėje www.auctionport.be. 

Teisę dalyvauti konkurse turi tik asmenys, turintys galiojantį PVM mokėtojo kodą ir 

dalyvaujantys konkursuose kaip profesionalūs antrepreneriai. 

mailto:info@auctionport.be
http://www.auctionport.be/


 
 

AUCTIONPORT info@auctionport.be +32 3 369 19 04 

 

 

 
Partija/Partijos: 

 
Vienas ar keli kilnojamieji daiktai arba objektai, parduodami aukcione kaip visuma ir skiriami 

vienam pirkėjui. 

Partiją identifikuoja partijos numeris ir trumpas aprašymas, galbūt papildytas neprivalomomis 

arba privalomomis nuotraukomis. AUCTIONPORT neatsako už AUCTIONPORT pardavėjo 

atsakomybe pateiktą partijos aprašymą. 

Pirkimo sutartis: 
 
Pirkėjo ir pardavėjo susitarimas, kuriuo AUCTIONPORT įsipareigoja pristatyti prekę pardavėjo 

vardu, o pirkėjas įsipareigoja sumokėti pirkimo kainą. 

Pirkimo kaina: 
 

Aukciono dalyvio (pirkėjo) pasiūlyta suma, įskaitant aukciono kainą ir PVM. 

Klientas / pardavėjas: 
 
Juridinis ar fizinis asmuo, kuris nurodė AUCTIONPORT aukcione parduoti vieną ar daugiau 

prekių jo vardu ir jo naudai, t. y. asmuo, kurio vardu aukcione parduodama partija. Pirkėjui 

pageidaujant, pardavėjo duomenys gali būti gauti pasibaigus pardavimui. 

Pristatymas: 
 

Faktinis partijos perėmimas pirkėjo arba jo teisėto pretendento nuosavybėn. 

Asmens duomenys: 
 

Duomenys, kuriuos aukciono dalyvis (pirkėjas) pateikia registruodamasis ir pagal kuriuos 

galima atsekti jo asmenį. 

Registracija: 
 
Asmens duomenų įrašymas Auctionport.be svetainėje, reikalingas norint prisijungti prie 

internetinio aukciono pardavimo. 

Pavadinimas: 
 
AUCTIONPORT pareiškimas didžiausią kainą pasiūliusiam aukciono dalyviui (pirkėjui), kad jo 

pasiūlymas yra priimtas ir pirkimo sutartis baigta. 

  

mailto:info@auctionport.be


 
 

AUCTIONPORT info@auctionport.be +32 3 369 19 04 

 

 

 
Aukcionas: 

 
AUCTIONPORT organizuojamas internetinis pardavimas, kuris negali arba neturėtų būti 

laikomas „viešuoju pardavimu“, kaip apibrėžta WER VI.I.8.36 straipsnyje. 

Aukciono išlaidos: 
 

Procentas, kuriuo padidinamas pasiūlymas, neįskaitant PVM. 

Interneto svetainė: 
 
Svetainę www.auctionport.be prižiūri AUCTIONPORT. 

mailto:info@auctionport.be
http://www.auctionport.be./


 
 

AUCTIONPORT info@auctionport.be +32 3 369 19 04 

 

 

 

1. Paraiškos sritis 
 
 

1.1. Bendrosios (internetinės) sąlygos yra susijusios su pardavimu internetiniame 
aukcione, privačiu pardavimu, perėmimu arba mažmeniniu pardavimu ir 
taikomos naudotojo / aukciono dalyvio / pirkėjo / kliento / pardavėjo ir 
AUCTIONPORT BV santykiams. Toliau – AUCTIONPORT 

 
1.2. AUCTIONPORT veikia kaip internetinės aukciono platformos tarpininkas ir 

parduoda internetu kliento (pardavėjo) vardu ir sąskaita. AUCTIONPORT 
niekada netampa parduodamų prekių savininku. 

 
1.3. Taikoma tik olandiška Naudotojo sutarties versija. Vertimus galima rasti 

svetainėje, tačiau jie yra tik orientaciniai. 
 
1.4. Vieno ar kelių šios Naudotojo sutarties punktų negaliojimas jokiu būdu neturi 

įtakos kitų sutarties punktų galiojimui. 
 
1.5. Aukciono dalyvis / pirkėjas privalo susipažinti su AUCTIONPORT bendrosiomis 

sąlygomis ir jas priimti registruodamasis kartu su galiojančiomis bendrosiomis 
(internetinėmis) sąlygomis, kurios yra šalių susitarimo dalis. Visos aukciono 
dalyvio / pirkėjo (internete) sąlygos aiškiai netaikomos. 

 
1.6. Jei bendrosios (internetinės) ir specialiosios (internetinės) sąlygos nesutampa, 

pirmenybė teikiama specialiosioms (internetinėms) sąlygoms. 
 
1.7. Kai tik aukciono dalyvis / pirkėjas pateikia pasiūlymą, jis sutinka su visomis šioje 

Naudotojo sutartyje ir privatumo politikoje, į kurią AUCTIONPORT daro nuorodą 
šioje Naudotojo sutartyje, nurodytomis sąlygomis ir nuostatomis. Visos šios 
Naudotojo sutarties sąlygos buvo pateiktos Registracijos metu ir tada buvo 
aiškiai priimtos. Aukciono dalyvis / pirkėjas negali tęsti pirkimo nesutikęs su 
jomis. Registruodamasis svetainėje, aukciono dalyvis / pirkėjas (įskaitant 
užsienio aukciono dalyvius / pirkėjus) įsipareigoja laikytis Naudotojo sutarties su 
AUCTIONPORT, o Registracija reiškia besąlygišką ir neatšaukiamą sutikimą su 
visomis šios Naudotojo sutarties sąlygomis. 

mailto:info@auctionport.be


 
 

AUCTIONPORT info@auctionport.be +32 3 369 19 04 

 

 

 

2. Naudotojo sutartis 
 
 

2.1. Aukciono dalyvis / pirkėjas pareiškia ir patvirtina, kad yra ne jaunesnis kaip 18 
metų ir gali atstovauti įmonei, kurios vardu teikia pasiūlymą. 

 
2.2. Registruodamasis aukciono dalyvis / pirkėjas suteikia AUCTIONPORT 

aiškų leidimą saugoti ir naudoti jo asmens duomenis pagal 
AUCTIONPORT svetainėje pateiktą privatumo politiką. 

 

2.3. Aukciono dalyvis (pirkėjas) garantuoja savo asmens duomenų tikslumą ir 
išsamumą. Kiekvienas aukciono dalyvis ir (arba) pirkėjas privalo save 
identifikuoti. Apie bet kokius jo asmens duomenų pakeitimus bus pranešta per 
AUCTIONPORT svetainę. 

 
2.4. AUCTIONPORT turi teisę patikrinti aukciono dalyvio/pirkėjo tapatybę. Teismo 

antstolis arba notaras taip pat gali patikrinti vietą, kurioje aukciono dalyvis / 
pirkėjas yra prisijungęs, naudodamasis jo IP adresu arba išorine duomenų baze. 

 
2.5. AUCTIONPORT pasilieka teisę prašyti bet kurio aukciono dalyvio / pirkėjo 

pateikti tapatybę patvirtinantį dokumentą, jei AUCTIONPORT kyla abejonių 
dėl aukciono dalyvio / pirkėjo tapatybės ir (arba) mokumo. 

 

2.6. AUCTIONPORT pasilieka teisę atsisakyti arba vienašališkai nutraukti 
registraciją. 

 
2.7. Registruodamasis svetainėje naudotojas suteikia leidimą naudoti ir 

saugoti užregistruotus asmens duomenis. 
 

2.8. AUCTIONPORT pasilieka teisę surinkti lėšas iš aukciono dalyvio / pirkėjo, kai 
pasiūlymas įvyko su jo naudotojo vardu ir slaptažodžiu. 

 
2.9. Piktnaudžiavimo AUCTIONPORT svetainėje atveju naudotojas atsako už visus 

veiksmus, kurie atliekami svetainėje jo naudotojo vardu. Naudotojas atlygina 
AUCTIONPORT bet kokią žalą, atsiradusią dėl netinkamo jo naudotojo 
duomenų naudojimo. 

mailto:info@auctionport.be


 
 

AUCTIONPORT info@auctionport.be +32 3 369 19 04 

 

 

 

3. Aukciono organizavimas 
 
 

3.1. AUCTIONPORT pasilieka teisę atšaukti, nutraukti ar pratęsti aukcioną vėliau, 
nei nurodyta svetainėje. Jei svetainė nutrūksta, AUCTIONPORT pasilieka teisę 
pratęsti aukcioną 24 valandoms. 

 
3.2. AUCTIONPORT skirs partiją didžiausią kainą pasiūliusiam pirkėjui. Kilus 

abejonių ar ginčų, AUCTIONPORT sprendžia, kam skirs partiją, 
nemotyvuodama savo sprendimo. 

 
3.3. Su didžiausią kainą pasiūliusiu aukciono dalyviu (pirkėju), kuriam paskiriama 

partija, pirkimo sutartis sudaroma paskirstymo metu. Pirkėjas privalo sumokėti 
partijai priskirtą kainą ir aukciono išlaidas pagal 6.2 punktą bei PVM. 
AUCTIONPORT aiškiai pasilieka teisę reikalauti priverstinai vykdyti šią Pirkimo 
sutartį, jei aukciono dalyvis / pirkėjas savanoriškai nepradeda mokėti visos 
kainos. AUCTIONPORT pasilieka teisę atmesti didžiausią kainą pasiūlymą, jei 
klientas / pardavėjas nepriima šio pasiūlymo. 

 

3.4. AUCTIONPORT gali nepripažinti pasiūlymo ir (arba) pašalinti aukciono 
dalyvius / pirkėjus. Visada galima paprašyti nurodyti priežastį, tačiau tai gali 
būti ir įtartinas siūlymo elgesys arba įsiskolinimai. 

 
3.5. Jei per paskutines 15 minučių iki partijų uždarymo pateikiamas pasiūlymas, 

aukciono laikas už kiekvieną tokį pasiūlymą pratęsiamas 15 minučių. 

 
3.6. AUCTIONPORT neatsako už žalą, kurią aukciono dalyvis/pirkėjas patiria dėl šių 

sąlygų. 

 
3.7. Prieš pateikiant pasiūlymą, aukciono dalyvis / pirkėjas visada mato patvirtinimo 

ekraną, kuriame rodoma visa kaina. Pasiūlymas yra neatšaukiamai 

įpareigojantis. 

 

mailto:info@auctionport.be


 
 

AUCTIONPORT info@auctionport.be +32 3 369 19 04 

 

 

 

4. Aukciono organizavimas 
 
 

4.1. AUCTIONPORT stengiasi kuo tiksliau ir aiškiau aprašyti partijas svetainėje. Nei 
AUCTIONPORT, nei pardavėjas negali būti laikomi atsakingais už neteisingus 
ar neišsamius aprašymus, jei aukciono dalyvis (pirkėjas) nepasinaudojo 
apžiūros dienomis arba pats neprašė iš anksto apžiūrėti partijos (-ų). 

 
4.2. AUCTIONPORT turi teisę bet kuriuo metu pakeisti partijų aprašymus, jei 

pagal dabartinį pasiūlymą paaiškėja, kad aprašymas yra nepakankamas 
arba neišsamus. 

 

4.3. Visos partijos parduodamos tokios būklės, kokios yra aukcione. Bet kokius 
matomus ar paslėptus defektus aukciono dalyviai / pirkėjai gali pastebėti 
apžiūros dienomis. Jei nenorėsite pasinaudoti apžiūros dienomis ir iš anksto 
apžiūrėti prekių, vėliau negalėsite pareikšti pretenzijų dėl tariamos žalos ir (arba) 
defektų. 

 
4.4. Pateikdamas pasiūlymą, aukciono dalyvis (pirkėjas) aiškiai pripažįsta ir patvirtina, 

kad jis apžiūrėjo prekes, dėl kurių anksčiau pateikė pasiūlymą, ir todėl sutinka su 

faktine partijos būkle. 

 
4.5. Partijos parduodamos be jokių garantijų, net jei jų būklė ar pobūdis neatitinka 

aprašymo. Visi defektai visada laikomi žinomais aukciono dalyviams / 

pirkėjams. 

 
4.6. AUCTIONPORT negarantuoja aprašymo autentiškumo, susijusio su autoriumi, 

kilme, data, amžiumi, priskyrimu ar autentiškumu, svoriu ar būkle. Bet kokia 

transporto priemonių ir (arba) mašinų rida ar darbo valandos, darbo valandos, 

pagaminimo metai, pirminės registracijos datos ar kitos techninės ar komercinės 

specifikacijos pateikiamos tik kaip orientacinės, be jokių AUCTIONPORT ar 

kliento / pardavėjo garantijų ar atsakomybės. Neteisingas įrašas 

kataloge/interneto puslapyje nesudaro pagrindo naikinti ar nutraukti pirkimą. 

Kiekvienas aukciono dalyvis / pirkėjas pripažįsta, kad jis turi žinoti, jog negali 

pasinaudoti jokia teise kreiptis į teismą, ir turi turėti galimybę patikrinti aprašymo 

atitiktį prekėms jas apžiūrėdamas. 

 
4.7. Partijos, kurias įsigijęs aukciono dalyvis (pirkėjas), dėl kurio neįmanoma 

pajudinti kitų partijų, turi būti atsiimtos pirmąją atsiėmimo dieną. 
 

4.8. Pasiūlymo teikėjas (pirkėjas) pakankamai įsitikino perkamų prekių būkle ir jas 

priima pateikdamas pasiūlymą. Todėl aukciono dalyvis / pirkėjas neturi teisės 

nutraukti sutarties, jei paaiškėja, kad partija (visiškai) neatitinka interneto 

svetainėje pateikto partijos aprašymo. 

mailto:info@auctionport.be


 
 

AUCTIONPORT info@auctionport.be +32 3 369 19 04 

 

 

5. Mokėjimo sąlygos 
 
 

5.1. Paskyrus partiją, visa pirkimo kaina, pridėjus aukciono išlaidas ir PVM, per 24 

valandas turi būti pervesta į AUCTIONPORT sąskaitos numerį, nurodant 

struktūrizuotą pranešimą, kuris yra įtrauktas į pirkėjo gaunamą išankstinę 

sąskaitą faktūrą. Visi mokėjimai turi būti atliekami sąskaitoje faktūroje nurodyta 

valiuta. Laiku nesumokėjus el. paštu, po 48 valandų pagal įstatymą ir be 

išankstinio priminimo mokamos 10 % per metus sutartinės aplaidumo palūkanos 

ir 10 % nuostolių sąlyga nuo visos sąskaitoje nurodytos sumos. Nesumokėjus 

per 15 dienų, laikoma, kad Pirkimo sutartis vienašališkai nutraukiama, ir pirkėjui 

taikoma 6.2 punkte nurodyta kompensacija. Jeigu pirkėjas (vartotojas) įrodo, kad 

AUCTIONPORT nebūtų įvykdžiusi savo įsipareigojimų, pirkėjas turi teisę į 

lygiavertę kompensaciją pagal WER VI.83.36 straipsnį. 

 
5.2. Nepažeisdama AUCTIONPORT teisės reikalauti priverstinai įvykdyti sudarytą 

Pirkimo sutartį natūra (žr. 4.3 punktą), AUCTIONPORT gali, jeigu aukciono 

dalyvis (pirkėjas) laiku tinkamai nesumoka visos pirkimo kainos su PVM ir 

aukciono išlaidų, nutraukti visą Pirkimo sutartį arba jos dalį aukciono dalyvio/ 

pirkėjo sąskaita. 

Tokiu atveju aukciono dalyvis (pirkėjas) ir toliau privalo sumokėti aukciono 

išlaidas, kurios sudaro 16 % grynosios pirkimo kainos sumos, ir 10 % grynosios 

pirkimo kainos kompensaciją. 

 
5.3. Sumokėjęs visą sąskaitoje nurodytą sumą, aukciono dalyvis (pirkėjas) gaus 

sąskaitą faktūrą ir pristatymo dokumentą ir nuo tada galės pasiimti savo partija. 

Pirkėjas bus pakviestas atsiimti savo partiją svetainėje paskelbtu atsiėmimo 

laiku. Partijos negalima atsiimti naudojantis kvitu už visą pirkimo kainą. 

 
5.4. PVM moka visi pirkėjai. ES pirkėjams, turintiems PVM mokėtojo kodą, PVM 

bus grąžintas patvirtinus PVM mokėtojo kodą. Jei ne ES pirkėjai per 10 

dienų gali pateikti AUCTIONPORT eksporto įrodymą, PVM bus grąžintas. 

 
5.5. Jei po paskirstymo už partiją (partijas) nesumokama ir jei AUCTIONPORT 

visiškai ar iš dalies nutraukia pirkimo sutartį, AUCTIONPORT pasilieka teisę 

partiją (partijas) grąžinti į aukcioną arba paskirstyti antrajam didžiausią kainą 

pasiūliusiam dalyviui. 

AUCTIONPORT papildomai turi teisę iš nemokančio aukciono dalyvio (pirkėjo) 

išieškoti visas išlaidas, reikalingas neapmokėtai partijai (partijoms) grąžinti į 

aukcioną, ir (arba) iš nemokančio aukciono dalyvio (pirkėjo) išieškoti skirtumą tarp 

nemokančio aukciono dalyvio (pirkėjo) pasiūlymo ir antrojo pagal dydį aukciono 

dalyvio pasiūlymo.

mailto:info@auctionport.be


 
 

AUCTIONPORT info@auctionport.be +32 3 369 19 04 

 

 

 

6. Rizikos ir nuosavybės perdavimas 
 
 

6.1. Nuo paskirstymo momento visos partijos ir (arba) dalys yra aukciono dalyvio ir 
(arba) pirkėjo sąskaita ir rizika. 

 
6.2. AUCTIONPORT neatsako už nelaimingą atsitikimą, praradimą, gaisrą, 

vagystę, vandens padarytą žalą, stichinę nelaimę ar bet kokią kitą riziką ir 

(arba) žalą, dėl kurios prarandama prekių ar bet kurios jų dalies vertė. 

AUCTIONPORT atžvilgiu negalioja jokios pretenzijos. 

 
6.3. Aukciono dalyvis (pirkėjas) tampa prekių savininku tik sumokėjęs visą pirkimo 

kainą, įskaitant papildomą mokestį, PVM ir bet kokias kitas pirkėjo mokėtinas 

sumas AUCTIONPORT. 

 
 
7. Išleidimo sąlygos 

 

 

7.1. Įsigytos prekės išleidžiamos AUCTIONPORT nurodytoje vietoje, dienomis ir 

valandomis, kurios yra nurodytos svetainėje ir pirkėjui el. paštu išsiųstuose 

nurodymuose. 

 
7.2. Kiekvienas pirkėjas patenka į patalpas ar pastatus savo rizika ir atsakomybe 

per apžiūros dienas, aukciono dienas ir pristatymo laikotarpį ir privalo laikytis 

AUCTIONPORT nustatytų ar vietoje praneštų taisyklių. Jei pirkėjas pasiima 

prekes su savimi be AUCTIONPORT atsakingo asmens sutikimo ir (arba) 

dalyvavimo, pirkėjas visada lieka atsakingas už bet kokią žalą ir (arba) 

defektus, kurie gali būti iškelti vėliau. 

 
7.3. Pirkėjai gali disponuoti savo sklypais tik tada, kai už juos visiškai atsiskaito. 

 
7.4. Aukciono dalyvis (pirkėjas) yra atsakingas už šios (-ų) partijos (-ių) išmontavimą, 

surinkimą ir transportavimą. Su tuo susijusias išlaidas visada padengia pirkėjas. 

Už žalą, padarytą pirkėjo transporto priemonei pakraunant prekes, visada atsako 

pats pirkėjas. 

 
7.5. Atsiimdamas prekes aukciono dalyvis (pirkėjas) privalo pateikti užpildytą 

sąskaitą faktūrą. 

 
7.6. Jei nesusitarta kitaip, įsigytos prekės, įskaitant bet kokį turinį ir priedus, turi būti 

atsiimtos AUCTIONPORT nurodytoje vietoje ir jos nurodytu laiku. To nepadarius, 

aukciono dalyvis / pirkėjas nevykdo įsipareigojimų, o AUCTIONPORT turi teisę 

perparduoti partiją ir (arba) ją perkelti, ir (arba) sandėliuoti, ir (arba) išvežti 

aukciono dalyvio / pirkėjo sąskaita ir rizika. 

 

 

 

 

mailto:info@auctionport.be


 
 

AUCTIONPORT info@auctionport.be +32 3 369 19 04 

 

 

7.7. Pirkėjai, įsigiję partijas, dėl kurių negalima arba neįmanoma atsiimti kitų lotų, 

turi atsiimti savo partijas pirmąją pristatymo dieną. Apie tai juos 

AUCTIONPORT informuos el. paštu. 

7.8. Pirkėjai privalo savo įsigytas aikšteles išsivežti kuo kvalifikuočiau ir savo rizika, 

nepadarydami žalos trečiųjų šalių pastatams ar aikštelėms. Pirkėjai prisiima 

visą atsakomybę už bet kokią žalą, kurią jie padaro išveždami savo prekes, ir 

padengia išvežimo išlaidas. Pirkėjams leidžiama deginti, virinti ar šlifuoti 

daiktus jų atsiėmimo vietoje tik tuo atveju, jei jie yra tinkamai apsidraudę šiam 

tikslui ir jei AUCTIONPORT raštu nustato, kad šis draudimas yra pakankamas. 

 
7.9. Aukciono dalyvis / pirkėjas atleidžia AUCTIONPORT nuo bet kokių trečiųjų 

šalių pretenzijų, kylančių dėl veiksmų, pažeidžiančių ankstesnes nuostatas. 

 
7.10. Nupirktas partijas aukciono dalyvis/pirkėjas turi atsiimti per AUCTIONPORT 

nurodytas atsiėmimo dienas. Pirkėjai, kurie negali atsiimti įsigyto lotų kiekio, turi 

susitarti dėl atsiėmimo, siųsdami pranešimą el. paštu info@auctionport.be.  

Ilgiau saugant partiją (-as) laikomasi toliau nurodytos taisyklės. Prekės gali būti 

nemokamai laikomos pakrovimo adresu 10 dienų nuo prekių atsiėmimo dienos. 

Nuo 11-os dienos bus imamas 10 € kasdieninis partijos mokestis. Ši suma bus 

sumokėta iš karto po prekių atsiėmimo. Prieš išduodant prekes turi būti 

sumokėta likusi skola už saugojimą. Partija / partijos, kurios buvo saugomos 

AUCTIONPORT ilgiau nei 2 mėnesius – ir kai klientas neinformuoja 

AUCTIONPORT apie vėlesnį atsiėmimą – automatiškai vėl tampa 

AUCTIONPORT nuosavybe. 

mailto:info@auctionport.be


 
 

AUCTIONPORT info@auctionport.be +32 3 369 19 04 

 

 

 

8. Atsakomybė 
 
 

8.1. AUCTIONPORT neatsako už netiesioginę žalą. 
 

8.2. AUCTIONPORT neatsako už neteisingus aprašymus ir (arba) įrašus kataloge 
ir (arba) svetainėje. Galimi neteisingi aprašymai ir (arba) įrašai kataloge ir 
(arba) interneto svetainėje negali būti pagrindas nutraukti arba sunaikinti 
pardavimą. Visi aprašymai ir (arba) įrašai pateikiami tik kaip orientaciniai, 
suvokiant, kad dėl neteisingų aprašymų ir (arba) įrašų negali kilti 
AUCTIONPORT ir (arba) pardavėjo atsakomybė. Tokių klaidingų įrašų 
pavyzdžiai gali būti (bet jais neapsiribojama): ridos lygis, transporto priemonės 
ar mašinos darbo valandos, pagaminimo metai, pirmosios  registracijos datos 
arba kitos techninės ar komercinės specifikacijos. 
Aukciono dalyvis (pirkėjas) pareiškia, kad galėjo iš anksto patikrinti prekių atitiktį 
apžiūrėdamas prekes, ir sutinka, kad apžiūros metu nustatyta partijos kokybė yra 
svarbesnė už rašytinį aprašymą kataloge ir (arba) interneto svetainėje. 

 
8.3. AUCTIONPORT neatsako už žalą, padarytą dėl aplinkai kenksmingų ir 

(arba) kenksmingų medžiagų, esančių įsigytoje partijoje (partijose) ar 
prekėse. 

  
8.4. AUCTIONPORT neatsako už galimus techninius interneto svetainės trūkumus, 

dėl kurių negali vykti aukcionas ir aukcionas ir (arba) pardavimas. Tokiais 
atvejais AUCTIONPORT priims sprendimą dėl partijų paskirstymo arba 
grąžinimo į aukcioną. 

 

8.5. AUCTIONPORT neatsako už žalą, atsiradusią dėl vagystės, gaisro, 
nelaimingo atsitikimo, vandens ar force majeure. 

 

8.6. AUCTIONPORT neatsako už techninius netikslumus ar technines klaidas, 
padarytas siunčiant elektroninius laiškus aukciono dalyviams apie pasiūlymų 
būklę. Siųsdami el. laiškus aukciono dalyviai privalo užtikrinti, kad internetinio 
aukciono ir (arba) tiesioginio aukciono metu siunčiama informacija būtų 
teisinga. 

 
8.7. AUCTIONPORT neatsako už įsigytų partijų elektros įkroviklių veikimą. 

AUCTIONPORT netikrina elektros įkroviklių būklės.

mailto:info@auctionport.be


 
 

AUCTIONPORT info@auctionport.be +32 3 369 19 04 

 

 

 

9. Privatumas 
 
 

9.1. AUCTIONPORT gerbia ir užtikrina aukciono dalyvio / pirkėjo privatumą ir visada 
veikia pagal Belgijos privatumo įstatymo nuostatas (2018 m. gegužės 25 d. 
Įstatymas dėl privatumo apsaugos tvarkant asmens duomenis). Daugiau 
informacijos pateikiama Privatumo pareiškime. 

 

 
10. Taikytina teisė ir jurisdikcija 

 
 

10.1. Bet kokiam ginčui, susijusiam su šios sutarties sudarymu, galiojimu, aiškinimu ar 
vykdymu, taikoma Belgijos teisė, ir jis priklauso išimtinei Antverpeno teismų 
jurisdikcijai, net jei yra keli atsakovai. Jei jurisdikciją turi taikos teisėjas, jurisdikciją 
turės 5-os Antverpeno kantono taikos teisėjas. 

mailto:info@auctionport.be

